METAL NESIMI shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha :01.01.2014-31.12.2014

Monedha: LEK

Nr. Emertimi Shenime| 31.12.2014| 31.12.2013
1 |Shitjet neto 13 73,629,598 38,724,890
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 0 0
3 |Ndryshime ne inventarin e produkte.te gatshem e ne proces 0 0
4 [Materialet e konsumuara 4 -60,775,249| -31,294 806
5 |Kosto e punes -2,909,024 -1,379,728

a Paga e personelit -2,492 737 -1,182,286

b Sigurimet shogerore e shendetesore -416,287 -197,442

6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 7 -1,207,406 -164,075

7 |Shpenzime te tjera 15 -1,080,731 -48,568
Shpenzime te tjera te ndryshme

8 |Totalii shpenzimeve -65,972,410| -32,887,177

9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 7,657,188 5,837,713

10 |Te ardhurat dhe shpenzim.financi.nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 16 94,336 99,852

a investime te tjera financiare afatgjata 0 0
b interesa

¢ fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 93,450 98,669
d te tjera financiare 886 1,183

13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 94,336 99,852
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit 7,751,524 5,937,565
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 1,162,729 593,757

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 6,588,795 5,343,809




